著者紹介特価のご案内

各 位

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます．
このたび上梓の運びとなりました「チタンの基礎と応用」につきまして，著者のご紹介に限り以下の

特別価格を設けさせて頂きましたのでご案内申し上げます．下記の特価注文書にて小社営業販売部まで
直接，お申し付け下さい．（特価期限：2023 年 6月末日）

チタンの基礎と応用
新家光雄・池田勝彦

成島尚之・中野貴由・細田秀樹 編著
A5 判・464 頁・定価 9,350 円（本体 8500 円）

【ご注意下さい】この特別価格は書店，生協などでの取り扱いはできません．
FAX,電話などで出版社へ直接お申し込み下さいますようお願い申し上げます．

末筆ながらますますのご健勝をお祈り申し上げます．

敬具

2023 年 3 月吉日
株式会社 内田老鶴圃  営業販売部

TEL.03-3945-6781   FAX.03-3945-6782
http://www.rokakuho.co.jp/

特価注文書
ご注文用 FAX.

03-3945-6782
（特価期限：2023年 6月末日）
お名前

ご住所 〒

      TEL     （      ）        FAX     （      ）
 □ 公費扱いの場合はチェック（✓印）を入れて下さい．

   定価   特別価格

チタンの基礎と応用   9,350 円

  8,480 円

   （税・送料込）

  価格 部数

チタンの基礎と応用 特価 8480 円  部